
02 февраля 2023 года г.Набережные Челны, СК НЧИ КФУ

Квалификационный ранг дистанции: 1000,0
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1 458 Лапушкова Екатерина КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. 02:05,3 0 02:05,3 1 99 100,00% КМС

2 466 Белоногова Кристина МС Сборная Пермского края Пермский край 02:05,8 0 02:05,8 2 94 100,40% КМС

3 456 Микрюкова Мария КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:13,3 0 02:13,3 3 89 106,38% КМС

4 462 Калабина Елизавета КМС Сборная Пермского края Пермский край 02:21,1 0 02:21,1 4 84 112,61% КМС

5 455 Григорьева Кира КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. 02:21,5 0 02:21,5 5 82 112,93% КМС

6 454 Сухарева Олеся КМС Сборная Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 02:22,4 0 02:22,4 6 78 113,65% I

7 461 Лапушкова Анастасия КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. 02:24,6 0 02:24,6 7 74 115,40% I

8 447 Бусаргина Анна I Сборная Пермского края Пермский край 02:27,4 0 02:27,4 8 71 117,64% I

9 463 Уфимцева Ксения КМС Сборная Омской обл. Омская обл. 02:29,7 0 02:29,7 9 68 119,47% I

10 460 Ляскун Софья КМС Сборная Ростовской обл. Ростовская обл. 02:32,5 0 02:32,5 10 65 121,71% I

11 453 Полищук Анастасия КМС Сборная Ростовской обл. Ростовская обл. 02:33,6 0 02:33,6 11 62 122,59% I

12 440 Тазова Виктория I Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:37,6 0 02:37,6 12 59 125,78% I

13 465 Чегодаева Полина КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. 02:39,4 0 02:39,4 13 56 127,21% I

14 459 Иванова Татьяна КМС Сборная Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 02:44,2 0 02:44,2 14 53 131,05% I

15 467 Иншакова Инна КМС Сборная Ростовской обл. Ростовская обл. 02:46,6 0 02:46,6 15 50 132,96% II

16 444 Шамсиева Яна I Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:51,5 0 02:51,5 16 47 136,87% II

17 441 Миргазизова Нурия II Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:51,6 0 02:51,6 17 45 136,95% II

18 438 Круподерова София II Сборная Пермского края Пермский край 02:52,0 0 02:52,0 18 43 137,27% II

19 452 Савельева Анастасия I Сборная Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 02:55,5 0 02:55,5 19 41 140,06% II

20 446 Тазова Вероника II Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:55,9 0 02:55,9 20 40 140,38% II

21 439 Мокрополова Елизавета II Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:59,6 0 02:59,6 21 39 143,34% II

22 445 Моисеенко София I Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 03:00,6 0 03:00,6 22 38 144,13% II

23 442 Инюшина Наталья I Сборная Тульской обл. Тульская обл. 03:01,6 0 03:01,6 23 37 144,93% II

24 448 Щеголева Виктория I Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 03:01,7 0 03:01,7 24 36 145,01% II

25 450 Бочкарева Ольга I Сборная Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 03:07,5 0 03:07,5 25 35 149,64% II

26 451 Агафонова Евгения I Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 03:09,3 0 03:09,3 26 34 151,08% II

27 443 Бикинева Екатерина I Сборная Пермского края Пермский край 03:14,3 0 03:14,3 27 33 155,07% III

28 449 Анасова Алина I Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 03:15,9 0 03:15,9 28 32 156,34% III

29 464 Жаркова Екатерина КМС Сборная Чувашской Респ. Чувашская Респ. - 0 сн с дист в/к 0 -

Главный судья_________________________ /Р.Ш.Садриев, ССВК, Республика Татарстан/

Главный секретарь _____________________ /О.В. Молокова, ССВК,Свердловская обл./
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта Республики Татарстан

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Республики Татарстан»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходныых дистанциях

номер-код вида спорта 0840005411Я

(ЕКП Минспорта №29657)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРКИ (16-21 год)
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02 февраля 2023 года г.Набережные Челны, СК НЧИ КФУ

Квалификационный ранг дистанции: 640,0
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1 423 Медведев Роман КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:41,3 0 01:41,3 1 99 100,00% КМС

2 432 Солодун Семен КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 01:47,4 0 01:47,4 2 94 106,02% КМС

3 434 Ерюшев Михаил КМС Сборная Саратовской обл. Саратовская обл. 01:47,5 0 01:47,5 3 89 106,12% КМС

4 410 Ковылов Виктор I Сборная Саратовской обл. Саратовская обл. 01:51,1 0 01:51,1 4 84 109,67% КМС

5 419 Гордеев Кирилл КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. 01:51,3 0 01:51,3 5 82 109,87% КМС

6 420 Горшенин Вадим КМС Сбоная Пермского края Пермский край 01:55,1 0 01:55,1 6 78 113,62% I

7 413 Головин Владимир I Сбоная Пермского края Пермский край 01:59,7 0 01:59,7 7 74 118,16% I

8 428 Говоруцкий Михаил КМС Сборная Тульской обл. Тульская обл. 02:00,8 0 02:00,8 8 71 119,25% I

9 429 Симоненко Родион КМС Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:05,8 0 02:05,8 9 68 124,19% I

10 424 Степанов Иван КМС Сборная Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 02:10,0 0 02:10,0 10 65 128,33% I

11 411 Котик Георгий I Сборная Ростовской обл. Ростовская обл. 02:10,4 0 02:10,4 11 62 128,73% I

12 427 Суворин Арсений КМС Сборная Ростовской обл. Ростовская обл. 02:11,1 0 02:11,1 12 59 129,42% I

13 437 Санников Илья КМС Сборная Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 02:11,5 0 02:11,5 13 56 129,81% I

14 433 Савельев Эдуард КМС Сборная Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 02:11,6 0 02:11,6 14 53 129,91% I

15 415 Бабушкин Владислав I Сбоная Пермского края Пермский край 02:12,3 0 02:12,3 15 50 130,60% I

16 431 Давлетшин Данил КМС Сбоная Пермского края Пермский край 02:12,3 0 02:12,3 15 47 130,60% I

17 430 Трушин Сергей КМС Сборная Омской обл. Омская обл. 02:12,8 0 02:12,8 17 45 131,10% I

18 404 Волков Иван II Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. 02:12,9 0 02:12,9 18 43 131,19% I

19 416 Брюхов Николай I Сбоная Пермского края Пермский край 02:16,8 0 02:16,8 19 41 135,04% II

20 408 Сальманов Булат II Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:17,4 0 02:17,4 20 40 135,64% II

21 436 Кушук Юрий КМС Сбоная Пермского края Пермский край 02:18,0 0 02:18,0 21 39 136,23% II

22 421 Махонин Иван КМС Сборная Тульской обл. Тульская обл. 02:21,0 0 02:21,0 22 38 139,19% II

23 407 Сабиров Артур II Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:22,7 0 02:22,7 23 37 140,87% II

24 403 Муратов Карим II Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:24,5 0 02:24,5 24 36 142,65% II

25 401 Николаев Владислав II Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:29,7 0 02:29,7 25 35 147,78% II

26 414 Егоров Илья I Сбоная Пермского края Пермский край 02:30,1 0 02:30,1 26 34 148,17% II

27 418 Лучкив Богдан I Сборная Омской обл. Омская обл. 02:31,3 0 02:31,3 27 33 149,36% II

28 426 Иванов Иван КМС Сборная Санкт-Петербурга Санкт-Петербург 02:40,2 0 02:40,2 28 32 158,14% III

29 402 Мяус Павел II Сборная Саратовской обл. Саратовская обл. 02:40,7 0 02:40,7 29 31 158,64% III

30 405 Шабуров Валерий II Сбоная Пермского края Пермский край 02:41,3 0 02:41,3 30 30 159,23% III

31 417 Булгаков Максим I Сборная Ставропольского края Ставропольский край 02:41,3 0 02:41,3 30 29 159,23% III

32 406 Ганиев Риназ II Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 02:58,2 0 02:58,2 32 28 175,91% III

33 409 Саляхов Динарт II Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 03:00,1 0 03:00,1 33 27 177,79% III

34 412 Журавлев Илья I Сборная Респ. Татарстан Респ. Татарстан 03:32,7 0 03:32,7 34 26 209,97% -

35 425 Стручков Даниил КМС Сборная Вологодской обл. Вологодская обл. - 0 сн с дист в/к 0 -

Главный судья_________________________ /Р.Ш.Садриев, ССВК, Республика Татарстан/

Главный секретарь _____________________ /О.В. Молокова, ССВК,Свердловская обл./
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта Республики Татарстан

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Республики Татарстан»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходныых дистанциях

номер-код вида спорта 0840005411Я

(ЕКП Минспорта №29657)

Протокол соревнований

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса, код ВРВС 0840091811Я

ЮНИОРЫ (16-21 год)
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02 февраля 2023 года г.Набережные Челны, СК НЧИ КФУ
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Пермский край Горшенин Вадим м Сборная Пермского края 01:55,1 6 78 590

Пермский край Головин Владимир м Сборная Пермского края 01:59,7 7 74 590

Пермский край Бабушкин Владислав м Сборная Пермского края 02:12,3 15 50 590

Пермский край Давлетшин Данил м Сборная Пермского края 02:12,3 15 50 590

Пермский край Белоногова Кристина ж Сборная Пермского края 02:05,8 2 94 590

Пермский край Микрюкова Мария ж Сборная Пермского края 02:13,3 3 89 590

Пермский край Калабина Елизавета ж Сборная Пермского края 02:21,1 4 84 590

1 Пермский край Бусаргина Анна ж Сборная Пермского края 02:27,4 8 71 590 1

Вологодская обл. Гордеев Кирилл м Сборная Вологодской обл. 01:51,3 5 82 436

Вологодская обл. Волков Иван м Сборная Вологодской обл. 02:12,9 18 43 436

Вологодская обл. Стручков Даниил м Сборная Вологодской обл. сн с дист - 0 436

Вологодская обл. Лапушкова Екатерина ж Сборная Вологодской обл. 02:05,3 1 99 436

Вологодская обл. Григорьева Кира ж Сборная Вологодской обл. 02:21,5 5 82 436

Вологодская обл. Лапушкова Анастасия ж Сборная Вологодской обл. 02:24,6 7 74 436

2 Вологодская обл. Чегодаева Полина ж Сборная Вологодской обл. 02:39,4 13 56 436 2

Санкт-Петербург Степанов Иван м Сборная Санкт-Петербурга 02:10,0 10 65 413

Санкт-Петербург Санников Илья м Сборная Санкт-Петербурга 02:11,5 13 56 413

Санкт-Петербург Савельев Эдуард м Сборная Санкт-Петербурга 02:11,6 14 53 413

Санкт-Петербург Иванов Иван м Сборная Санкт-Петербурга 02:40,2 28 32 413

Санкт-Петербург Сухарева Олеся ж Сборная Санкт-Петербурга 02:22,4 6 78 413

Санкт-Петербург Иванова Татьяна ж Сборная Санкт-Петербурга 02:44,2 14 53 413

Санкт-Петербург Савельева Анастасия ж Сборная Санкт-Петербурга 02:55,5 19 41 413

3 Санкт-Петербург Бочкарева Ольга ж Сборная Санкт-Петербурга 03:07,5 25 35 413 3

Респ. Татарстан Сальманов Булат м Сборная Респ. Татарстан 02:17,4 20 40 339

Респ. Татарстан Сабиров Артур м Сборная Респ. Татарстан 02:22,7 23 37 339

Респ. Татарстан Муратов Карим м Сборная Респ. Татарстан 02:24,5 24 36 339

Респ. Татарстан Николаев Владислав м Сборная Респ. Татарстан 02:29,7 25 35 339

Респ. Татарстан Тазова Виктория ж Сборная Респ. Татарстан 02:37,6 12 59 339

Респ. Татарстан Шамсиева Яна ж Сборная Респ. Татарстан 02:51,5 16 47 339

Респ. Татарстан Миргазизова Нурия ж Сборная Респ. Татарстан 02:51,6 17 45 339

4 Респ. Татарстан Тазова Вероника ж Сборная Респ. Татарстан 02:55,9 20 40 339 4

Ростовская обл. Котик Георгий м Сборная Ростовской обл. 02:10,4 11 62 298

Ростовская обл. Суворин Арсений м Сборная Ростовской обл. 02:11,1 12 59 298

Ростовская обл. Ляскун Софья ж Сборная Ростовской обл. 02:32,5 10 65 298

Ростовская обл. Полищук Анастасия ж Сборная Ростовской обл. 02:33,6 11 62 298

5 Ростовская обл. Иншакова Инна ж Сборная Ростовской обл. 02:46,6 15 50 298 5

Ставропольский край Медведев Роман м Сборная Ставропольского края 01:41,3 1 99 291

Ставропольский край Солодун Семен м Сборная Ставропольского края 01:47,4 2 94 291

Ставропольский край Симоненко Родион м Сборная Ставропольского края 02:05,8 9 68 291

6 Ставропольский край Булгаков Максим м Сборная Ставропольского края 02:41,3 30 30 291 6

Саратовская обл. Ерюшев Михаил м Сборная Саратовской обл. 01:47,5 3 89 204

Саратовская обл. Ковылов Виктор м Сборная Саратовской обл. 01:51,1 4 84 204

7 Саратовская обл. Мяус Павел м Сборная Саратовской обл. 02:40,7 29 31 204 7

Омская обл. Трушин Сергей м Сборная Омской обл. 02:12,8 17 45 146

Омская обл. Лучкив Богдан м Сборная Омской обл. 02:31,3 27 33 146

8 Омская обл. Уфимцева Ксения ж Сборная Омской обл. 02:29,7 9 68 146 8

Тульская обл. Говоруцкий Михаил м Сборная Тульской обл. 02:00,8 8 71 146

Тульская обл. Махонин Иван м Сборная Тульской обл. 02:21,0 22 38 146

9 Тульская обл. Инюшина Наталья ж Сборная Тульской обл. 03:01,6 23 37 146 9

10 Чувашская Респ. Жаркова Екатерина ж Сборная Чувашской Респ. сн с дист - 0 0 10
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта Республики Татарстан

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Республики Татарстан»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

номер-код вида спорта 0840005411Я

(ЕКП Минспорта №29657)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ (16-21 год)

№
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Министерство спорта Российской Федерации

Общероссийская общественная организация "Федерация спортивного туризма России"

Министерство спорта Республики Татарстан

Региональная общественная организация «Федерация спортивного туризма Республики Татарстан»

Всероссийские соревнования по спортивному туризму на пешеходных дистанциях

номер-код вида спорта 0840005411Я

(ЕКП Минспорта №29657)

Командный зачет субъектов РФ

в дисциплине: "дистанция - пешеходная" 4 класса

ЮНИОРЫ/ЮНИОРКИ (16-21 год)

№
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Главный судья_________________________ /Р.Ш.Садриев, ССВК, Республика Татарстан/

Главный секретарь _____________________ /О.В. Молокова, ССВК, Свердловская обл./
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